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Intelect RPW Trykkbølge

Intelect RPW 2

Standard �lbehør

Intelect RPW 2

Intelect RPW 2 trykkbølgebehandling er en kostnadseffektiv og lønnsom behandling med lave 
servicekostnader. Metoden er egnet for en rekke vanlige og vanskelige diagnoser. I tillegg gir det 
veldig gode legeresultater, inkludert smertelindring og forbedret leddmobilitet, noe som øker 
livskvaliteten for pasienten.
Intelect RPW 2 – trykkbølgeenhet som gir direkt smertlindring og muliggjør behandling av 
indikasjoner med radielle, pneumatisk genererte lavenergibølger. Disse trykkbølgene (pulser) 
beveger seg radialt gjennom vevet og gir behandlingseffekten.

Med Intelect RPW 2 får du stor grafisk 7” berøringsskjerm i farger.
Ved å trykke på skjermen har du tilgang til et bibliotek med behandlingsforslag, protokoller, 
anatomisk og patologisk bibliotek etc.

Nytt håndsett Falcon. Med dette kan du behandle ytterligere indikasjoner ettersom det gir et 
spekter fra 0,3 til 5 bar trykk, noe som også forbedrer pasientkomforten.

Tekniske spesifikasjoner

Trykk 0.3 - 5 bar

Kra�øknings 
inns�llinger

0.1 bar

Strømindikasjon Maks og gjennomsni�lig kra�

Puls amplitude Ca. 2 mm ved 3 bar

Puls bredde Ca. 6 - 12 ms

Puls frekvens 1 �l 21 Hz (RPW)
1 �l 50 Hz (V-ACTOR)

Trykklu� tank 31 L

Modus Enkel eller konturnierlig

Vekt 30 kg

Dimensjoner 41 x 42 x 110 cm

2174KIT

22653

Bes�llingsinformasjon

Varenummer Beskrivelse

Handpiece R-SW Falcon

Revision Kit

Ro40 15 mm ESWT transmi�er

D20-S D-ACTOR 20 mm transmi�er

4248 Conductor Transmission gele

22652 Transmi�er bre�

Brukermanual på USB

28699

29104

28178

28724

Ergonomisk design Ny FALCON håndenhet Ny V-ACTOR
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INTELECT RPW 2 TRANSMITTERS

TRIGGER POINTS / TENDINOPATHIES
Ro40
15 mm Energy beam transmitter with concave coupling surface, 
best for pain zones near the skin surface
Penetration depth 0-35mm
Intensity level: Medium

C15 CERAma-x®
Ceramic Energy 15mm transmitter for any type of tendonopathies
Penetration depth 0-35mm
Intensity level: High

R15
15mm transmitter for any type of tendinopathies
Penetration depth 0-35mm
Intensity level: Medium

DI15
Golden Depth 15mm Deep Impact®transmitter for deep target 
areas, chronic disorders, local trigger points
Penetration depth 0-50mm
Intensity level: High

A6
Acupuncture like transmitter 6mm for local trigger points
Penetration depth 0-20mm
Intensity level: Low

T10
Finger transmitter 10mm for deep target tendonopathies
Penetration depth 0-40mm
Intensity level: High

F15
White soft transmitter 15mm for superficial pain regions, muscles 
of mastication, cervical spine
Penetration depth 0-30mm
Intensity level: Very Low

ATLAS
Soft flexible tipped transmitter 15mm for highly sensitive regions 
and triggerpoints in the cervical spine 
Penetration depth 0-15mm
Intensity level: Low

D20-S
Standard Oscillator, 20mm transmitter or muscle and connective 
tissue
Penetration depth 0-50mm 
Intensity level: Medium

D20-T
Golden Oscillator 20mm transmitter for professional athletes, 
High energy application
Penetration depth 0-50mm
Intensity level: Very High

D35-S
Large oscillator 35mm for large muscles and connective tissue
Penetration depth 0-60mm
Intensity level: Medium

SPINE TREATMENTS
Double Tip shape to allows treatments of the paravertebral region

SPINE-ACTORS®
3 sizes span from 20 to 35mm

FASCIA TREATMENTS
Unique shape especially designed to dissolve clots in the 
Fascia structures

PERI-ACTOR®  KNUCKLE
For Medium-sized and large fasciae thoracolombar fasciae, 
plantar fasciae, trigger bands, shoulder and neck region

PERI-ACTOR SCOOP 
Treatment at or below the edges of bones: 
Front iliac crest, edge of the tibia

PERI-ACTOR® SCRAPER
Treatment of all fasciae trigger band

PERI-ACTOR SPHERE
Punctual treatment of fasciae: Plantar fasciae, Arch of foot, 
Hand, Trigger points, Cervical spine Fasciae

VIBRATION THERAPY

V10
10mm for superficlea trigger points

V25 
25mm for muscle massage

V40
40mm for large muscles groups 

MYOFASCIAL TREATMENTS

FALCON®, V-ACTOR®, SPINE-ACTOR®, and PERI-ACTOR® are registered trademarks of Storz Medical AG
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Intelect RPW Lite

Intelect RPW Lite

30680

Bes�llingsinformasjon

Varenummer Beskrivelse

Mobile RPW Trykkbølge

Standard �lbehør

SPARROW Håndenhet applicator se�

Revision Kit

D20-S D-ACTOR 20 mm transmi�er

Conductor Transmission gele

Brukermanual

Tekniske Spesifikasjoner

Pulsfrekvens 6-18 Hz

Trykk 1-2.7 bar

Vekt 9.8 kg

Dimensjoner 29 x 24 x 31 cm

30885-1

29104

30873

13-5182

30891

Intelect RPW Lite er en kompakt og brukervennlig trykkbølge som gir effektiv og ekstremt enkel 
trykkbølgebehandling. Enhetens funksjoner er designet for å forenkle kompleksiteten i 
trykkbølgebehandlingen.

Intelect RPW Lite brukes til behandling av forskjellige symptomer og behandler med akustiske 
trykkbølger eller pulserende bølger med lav energi. Trykkbølgen forplanter seg gjennom vevet 
og har terapeutisk effekt.
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INTELECT RPW LITE TRANSMITTERS

SPARROW™ transmitters are used
with SPARROW handpiece only.

TRIGGER POINTS / TENDINOPATHIESMYOFASCIAL TREATMENT

DI15 BLACK RPW LITE
Golden Depth, 15mm Deep Impact® transmitter 
for deep target areas, chronic disorders and 
local trigger points. 
Penetration depth 0-50mm
Intensity level: High

Ro40  BLACK RPW LITE
15 mm beam transmitter for any type of 
tendinopathy. 
Penetration depth 0-35mm
Intensity level: Medium

C15 CERAma-ax® BLACK RPW LITE
CERAma-ax® Ceramic Energy 15mm 
transmitter for any type of tendonopathies.
Penetration depth 0-35mm
Intensity level: High

D20-S BLACK RPW LITE
Standard Oscillator, 20mm transmitter 
for muscle and connective tissue.
Penetration depth 0-50mm 
Intensity level: Medium

D20-T BLACK RPW LITE
Golden Oscillator 20mm transmitter for 
professional athletes. High energy application. 
Penetration depth 0-50mm 
Intensity level: Very High

SPARROW™ is a registered 
trade mark of Storz medical AG
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2910

28699

28701

28178

28724

13-5182

13-5184

13-5183

Designet med integrert håndtak og større innebygd kompressor og med en lav vekt som 9 kg 
gir det deg et fantastisk fleksibelt trykkbølgeapparat. Lett å ta med seg f. eks. mellom klinikker 
eller idrettsarrangementer. Under fotball-EM i Frankrike hadde det medisinske teamet med 
seg en Intelect Mobile RPW. Vibrasjonsenheten (ekstra tilbehør) V-Actor sparer terapeutens 
hender, gjennom å gi pasientene en kraftig massasje med sirkulasjonsfremmende effekt. 
Den inneholder ingen slitedeler og du kan da også holde driftskostnadene nede. Forskjellen 
mellom Intelect Mobile RPW og den oppgaderte 2 generasjon ”power edition” er trykkøkningen
fra 1-5 Bar med 1-20 Hz (toppnivå er avhengig av hvilket parameter man vil maksimere), er 
større og sterkere kompressor og håndenheten med de utbyttbare applikatorene soom får en
ny matchende svart farge.

Intelect RPW Mobile 2

Gele holderHåndenhet holder

Bes�llingsinformasjon

Varenummer Beskrivelse

Mobile RPW II Trykkbølge

Mobile RPW II enhet

Standard �lbehør

D-ACTOR Håndenhet applicator se�

Revision Kit

Ro40 15 mm ESWT transmi�er

D20-S D-ACTOR 20 mm transmi�er

Conductor Transmission gele

Brukermanual

Brukermanual på CD

Tekniske spesifikasjoner

R-SW dri� 
modus

R-SW enegi 
utvalg

Trykk 1-5 bar

Ambient lu� 
trykk 800-1,060 h Pa

Vekt 9 kg

Dimensjoner 32 x 32 x 21 cm

R-SW: enkelt skudd, 
kon�nuerlige skudd 8-15 Hz

Uendelig variabel 1-5 bar
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Bes�llingsinformasjon

Varenummer Beskrivelse

Tilbehør

Intelect Mobile RPW bære bag

Conductor transmission gele

Revision Kit

Trykkbølge terapi bok314088

28701

4238

28745
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Gunstig leasing avtale gjennom Siemens Finans
Som kunde hos Altius Gruppen har du muligheten til å velge leie fra Siemens Finans 

som finansieringsalternativ på alle produkter og løsninger du skal investere i. 

Eksempler på finansering:

Kjøpesum eks. mva. Forskudd:
0 %

10 %
0 %

10 %
0 %

10 %
0 %

10 %

300.000,-
300.000,-
200.000,-
200.000,-
100.000,-
100.000,-

50.000,-
50.000,-

6.100,-
5.500,-
4.100,-
3.650,-
2.100,-
1.815,-
1.100,-

910,-

60 mnd
9.350,-
8.500,-
6.250,-
5.650,-
3.150,-
2.810,-
1.600,-
1.400,-

36 mnd
13.500,-
12.150,-

9.000,-
8.100,-
4.500,-
4.100,-
2.250,-
2.025,-

24 mnd
7.300,-
6.600,-
4.900,-
4.400,-
2.450,-
2.200,-
1.250,-
1.100,-

48 mnd

Alle priser oppgitt er eks. mva, frakt kommer i tillegg. Det tas forbehold om endelig kredittgodkjennelse av Nordea Finans som må foretas i hvert enkelt tilfelle.
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